
REGIONE SICILIANA

f Azienda Ospedaliere!
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

BAIE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO H.

rpfto* Lavori di straordinaria manutenzione da eseguirsi presso le Unità Operative di
e UO. cardiologia Pediatrica e Malattie Infettive del P.O. Garibaldi di Nesima.

Liquidazione e pagamento 2°SAL e Stato Finale a favore dell' Impresa edile
Euroinfrastrutture S.r.l. di Santa Venerina.

CIGXEB063D191

SETTORE TECNICO

Bilancio

Aut. n. sub
c.ec.20002000040

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato
sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal
presente atto.

Per l'Ufficio Riscontra-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
Tecnico e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione TL n.

II Dirigente Responsajlile-d l̂ Settore
EconomicolyWfzIario e Patrimoniale

Gian luca Rpe€ella)

Settore Tecnico
i X>

Me dell'istruttoria

I UÀ

sc,:;. Grazio aìiiten

II Dirige/fle (responsabile del Settore
ng. SaLalore Vitale)

Seduta del giorno 24 GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosario D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Mannello lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso:
che, con deliberazione n.1995 dell' 11 luglio 2012 questa Azienda ha provveduto,
ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006, ad affidare alla Ditta Euroinfrastrutture
s.r.l., con sede in S.Venerina, Via Provinciale n.8, l'esecuzione dei lavori di
straordinaria manutenzione da eseguirsi presso le Unità Operative di Cardiologia
Pediatrica e Malattie Infettive del Presidio Ospedaliere Garibaldi di Nesima, per
l'importo complessivo di € 37.717,40, Iva esclusa;

Visto lo Stato di Avanzamento n.2 del 21/09/2012 dei lavori eseguiti e contabilizzati a
tutto il 21/09/2012;

Visto il certificato di pagamento n.2 per l'importo di € 6.304,17, oltre Iva, predisposto dal
Direttore dei lavori e Responsabile unico del procedimento geom Grazio Palmieri;

Vista la relativa fattura n.03 del 28/01/2013, per la somma di € 7.628,05, Iva compresa,
emessa dalla ditta appaltatrice a saldo dei lavori eseguiti;

Visto lo Stato Finale del 22/10/2012, predisposto dal Direttore dei lavori e Responsabile
unico del procedimento di cui sopra, dei lavori eseguiti e contabilizzati a tutto il 21/09/2012 dal
quale si evince che il credito residuo dell'impresa ammonta a complessivi € 126,86 oltre IVA;

Vista la fattura n.07 del 21/02/2013, per la somma di € 225,37, Iva compresa, emessa
dalla ditta appaltatrice a saldo dei lavori eseguiti;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva dal quale risulta, per il periodo in
interesse, la regolarità della posizione dell'impresa con il versamento dei pertinenti contributi,
premi ed accessori all'INPS, ali' INAIL ed alla Cassa Edile;

Ritenuto, pertanto, potersi procedere alla liquidazione ed al pagamento delle fatture
sopra indicate, emesse dall'Impresa Euroinfrastrutture s.r.l., con sede in S.Venerina, Via
Provinciale n.8, per i lavori eseguiti a tutto il 21/09/2012, traendo la spesa complessiva di
6 7.853,42:

-in quanto ad € 7.628,05 dal bilancio 2012
-in quanto ad € 225,37 del bilancio 2013;

Su proposta del Responsabile del Settore Tecnico che, con la sottoscrizione del presente
atto, ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi citati in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare e pagare in favore dell'Impresa Euroinfrastrutture s.r.l., con sede in
S.Venerina, Via Provinciale n.8, la fattura n.03 del 28/01/2013, relativa al 2° SAL dei lavori,
eseguiti a tutto il 21/09/2012 e la fattura n.07 del 21/02/2013, quale rata di saldo per i lavori di
straordinaria manutenzione presso le Unità Operative di Cardiologia Pediatrica e Malattie
Infettive del Presidio Ospedaliere Garibaldi di Nesima.



Trarre la spesa complessiva di € 7.853,42, IVA compresa:
-in quanto ad € 7.628,05 dal bilancio 2012
-in quanto ad € 225,37 del bilancio 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

II DIRE NtTA

f

IL DIRETTORE A
Dott.ssa

IL COMMISSA
Do//. An

INISTRATIVO
D'Ippolito

TRAORDINARJO
'llicanò

IL SEG TARIO


